
Id: 2623FE5B71E641EC934D4602C221F306. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/36/2011
RADY GMINY ZŁOTA

z dnia 29 kwietnia 2011 r.

w sprawie zmiany do Uchwały Nr XXVIII/155/09 Rady Gminy Złota z dnia 30 listopada 2009 roku 
w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych. 

Na  podstawie  art.6  ust.  2 i  4 ustawy  z 13  września  1996  roku  o utrzymaniu  czystości  i porządku  w gminach 
(Dz.U. z 2005 r. Nr236,poz.2008) oraz art. 40 ust.1 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr. 142,poz.1591 z póżn. zm.)Rada Gminy Złota uchwala co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XXVIII/155/09 Rady gminy Złota  z dnia  30  listopada  2009  roku wprowadza  się  następujące 
zmiany:  : 
w § 1 punkt 5 i 6 otrzymują brzmienie: 

„5) za jednokrotne odebranie odpadów zmieszanych za kontener KP7 kwotę 500.00 zł brutto.”.

„6) za jednokrotne odebranie odpadów wysegregowanych za kontener KP7 kwotę 480.00 zł brutto .”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złota. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniki Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 



Id: 2623FE5B71E641EC934D4602C221F306. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie  z art.6  ust.2  ustawy  z dnia  13  września  1996  roku  o utrzymaniu  czystości  i porządku  w gminach 
.Rada  Gminy  ustala  w drodze  uchwały  ,górne  stawki  opłat  ponoszonych  przez  właścicieli  nieruchomości  za 
usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport 
nieczystości ciekłych . 

W  związku  z tym   iż  znowelizowane  przepisy  wywołały  zmianę   ceny  przyjmowania  odpadów  na 
wysypiskach  ,nastąpił wzrost ceny przyjęcia odpadów   na   wysypisku w Skrzypiowie z kwoty   235,00 zł/ Mg  
na    262,00 zł/ Mg  . Nastąpił wzrost wysokości   opłaty środowiskowej  ,wzrost   kosztów   transportu  .Dlatego 
utrzymanie dobrze zorganizowanego   systemu odbioru odpadów wymaga podjęcie uchwały w przedmiotowej 
sprawie . 


